

S 440 Sofie Lykke ApS

Ulrik Plesners Vej 33, 9990 Skagen
CVR-nr. 38 29 99 72

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2025

Lars Lykke Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	S 440 Sofie Lykke ApS Ulrik Plesners Vej 33 9990 Skagen
	CVR-nr.: 38 29 99 72 Stiftet: 3. januar 2017 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lykke Rimmer Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Sct. Laurentii Vej 39B 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fiskeri med fartøjet S 440 Sofie Lykke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 74.422 kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.339.571	2.409.831
Personaleomkostninger	1	-1.273.971	-1.179.523
Af- og nedskrivninger		-417.215	-413.878
Driftsresultat		648.385	816.430
Andre finansielle omkostninger		-527.724	-516.407
Resultat før skat		120.661	300.023
Skat af årets resultat	2	-46.239	-67.008
Årets resultat		74.422	233.015
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.422	233.015
I alt		74.422	233.015

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Fiskekvoter		5.697.022	5.865.933
Immaterielle anlægsaktiver	3	5.697.022	5.865.933
Fiskeredskaber		42.590	96.972
Fiskefartøj		1.915.846	1.944.761
Materielle anlægsaktiver	4	1.958.436	2.041.733
Andre værdipapirer		1.100	1.100
Lejededpositum og andre tilgodehavender		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver	5	2.100	2.100
Anlægsaktiver		7.657.558	7.909.766
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.953	0
Tilgodehavender		20.953	0
Omsætningsaktiver		20.953	0
<hr/>			
Aktiver		7.678.511	7.909.766
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		675.000	675.000
Overført overskud		679.612	605.190
Egenkapital		1.354.612	1.280.190
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		245.967	199.728
Hensatte forpligtelser		245.967	199.728
<hr/>			
Banklån		3.720.000	4.260.000
Anden gæld		530.000	663.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.250.000	4.923.000
Banklån		480.000	420.000
Gæld til pengeinstitutter		318.148	220.141
Anden gæld		132.500	132.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.189	87.151
Anden gæld		735.028	647.556
Periodeafgrænsningsposter		70.067	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.827.932	1.506.848
Gældsforpligtelser		6.077.932	6.429.848
<hr/>			
Passiver		7.678.511	7.909.766
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	675.000	605.190	1.280.190
Forslag til resultatdisponering		74.422	74.422
Egenkapital 31. december 2024	675.000	679.612	1.354.612

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	1.091.278	1.001.171
Pensioner	108.469	90.125
Andre omkostninger til social sikring	74.224	88.227
	1.273.971	1.179.523

2 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	46.239	67.008
	46.239	67.008

3 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.		Fiskekvoter
Kostpris 1. januar 2024		6.756.440
Kostpris 31. december 2024		6.756.440
Afskrivninger 1. januar 2024		890.507
Årets afskrivninger		168.911
Afskrivninger 31. december 2024		1.059.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		5.697.022

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Fiskeredskaber	Fiskefartøj
Kostpris 1. januar 2024	264.046	3.077.038
Tilgang	0	165.008
Kostpris 31. december 2024	264.046	3.242.046
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	167.074	1.132.278
Årets afskrivninger	54.382	193.922
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	221.456	1.326.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	42.590	1.915.846

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang	1.100	1.000
Kostpris 31. december 2024	1.100	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.100	1.000

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Banklån	4.200.000	480.000	1.800.000	4.680.000
Anden gæld	662.500	132.500	0	795.000
	4.862.500	612.500	1.800.000	5.475.000

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S har selskabet deponeret, nom. 10.000.000 kr. ejerpantebrev i fiskefartøj S. 440 "Sofie Lykke" - kendingsbogstaver OU 4649, dertil hørende fiskekvoter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 er 7.810.694 kr.
